
UNC Universidad "2016 - Año del e/centenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

Exp. N° 0044398/2015.

CÓRDOBA, 'Q g 0ic 2016

VISTO

La nota presentada por la Prof. Andrea Pujol, en su carácter de
responsable académica y administrativa del /// SIMPOSIO INTERNACIONAL
TÁS-TRABAJO, ACTIVIDAD Y SUBJETIVIDAD y el 1° Coloquio de
Psicosociología y Sociología Clínica; y

CONSIDERANDO*

Que en la nota presentada por la Lie. Andrea Pujol, a foja 9 del
expediente N° 0059478/2015, se indica que en los artículos 3° y 4° de la
Resolución Decanal N° 2321/20l5se consignan algunos errores;

Que se requiere corregir el texto de los artículos 3° y 4° de la
Resolución Decanal N° 2321/2015;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Artículo 1°: Rectificar el artículo 3° de la Resolución Decanal N° 2321/201S,
el cual quedará redactado de la siguiente manera: Designar como Miembros
del Comité Organizador del /// SIMPOSIO INTERNACIONAL TAS-
TRABAJO, ACTIVIDAD Y SUBJETIVIDAD, y el 1° Coloquio de
Psicosociología y Sociología Clínica a los Docentes: Ma. Inés Gutiérrez, en
calidad de Presidente del comité, y a los Profesores: Federico Barnes,
Natalia Bartolini, Mariel Castagno, Ana Correa; Constanza Dall'Asta, Teresa
Garuti; Javier Navarra; Andrea Pujol y María Elena Previtali; a los
investigadores: Inés León Barreto, Alicia Alioni y Sara Malek; y a los
graduados: Fabio Chiarini, María Andrea Truppia, Zaira Mega, José Paez,
Melisa Herranz, María Graciela Carrera y Marcela De Grande; y a los
estudiantes: Caterina Alexandroff Zlateff, Julieta Gutiérrez, Ayelen Emilse
Machado Ibars, Paula J. Nieto Bonis, María Belén Ramos, Débora Sicardi,
Eliana Verde; Josefina Coppari, María Belén Cesaretti, Juan Pablo Martii,
Catalina Albrisi, Virginia Quinteros, Guadalupe Sánchez Sabio, Alexis
Romero, Mariano Gómez Lucuix, Magdalena Arias yAnalía Campos.

Artículo 2°: Rectificar el artículo 4° de la Resolución Decanal N° 2321/201*,
el cual quadará redactado de la siguiente manera: Designar como Miembros
del Comité Científico del /// SIMPOSIO INTERNACIONAL TAS-TRABAJO,

Orí. Samanta Mabe/MarcfT

^?™á;C¡™«y ^cnica
Psicología - 1



UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenarío de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

- o ̂  o -.

ACTIVIDAD Y SUBJETIVIDAD y el 1° Coloquio de Psicosociología y
Sociología Clínica a los Profesores: Ana María Araujo, Michelle Aslanides,
Federico Barnes, Vanessa Barros, Theresa Carreteiro, Ana Correa,
Constanza Dalí 'Asta, Patricia Guerrero, Alicia Gutiérrez, Ana Magnolia
Mendes, Horacio Paulín, Andrea Pujol, Maite Rodigou Nocetti, Rafael
Carreras, Javier Navarra y Cecilia Ros.

Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese a la Secretaría de Ciencia y
Técnica de esta Facultad, a las Licenciadas Andrea Pujol y Ana Correa
como Responsables Administrativas del evento y archívese.

RESOLUCIÓN N°: ^7 1 ¡ {

Dra. Samanta Mabel March
Secretaria de Ciencia y Técnica
Facultad de Psicología - U.N.C.

Dra. CLAUDI
DE

FACULTAD DE PSICOLOGÍA


